
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с.п. ГОРАГОРСКОЕ» 
(МБОУ «СОШ № 1с.п. ГОРАГОРСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат 

«ГОРАГОРСКИ № 1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЬАРАДЕШАРАН И ШКОЛ» 
(МБЙХь «ГОРАГОРСКИ № 1 ЙОЛУ ЙЙИ»)

17.12.2024 г.
П Р И К А З

с.п. Горагорское
№ 270/1

О проведении родительского собрания

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской 
Федерации" и статью 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях в 
Российской Федерации», Постановлением Правительства Чеченской 
Республики от 09.09.2024 № 202 «Об организации индивидуального отбора, в 
целях организации профильного обучения», Положением о профильном 
обучении в МБОУ «СОШ №1 с.п. Горагорское» целью учета образовательных 
интересов и потребностей обучающихся, п р и к а з ы в а ю :

1. 20.12. 2024 г. в 14.00 провести собрание для родителей, обучающихся 9-го 
класса по теме «Профильное обучение и выбор профиля обучения».

2. Ответственным за проведение родительского собрания назначить 
заместителя директора по ВР Рахимову М.И.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М. С. Абаева

 
 

 


		2025-01-26T16:57:57+0300
	Абаева Марета Самавдиевна




